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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Oceania Cruises
Ha naiiHepe

Marina

28 Houen n3 Pno-ge-XXaHenpo

Kpywns ID: #30 679 552

[aTta Hauvana noe3gkun: c6 07 gek. 2019

[aTa okoHuaHusa noe3gkun: c6 04 aH.. 2020
KonnuyectBo Houen: 28 Houen

PervoH nnasaHus: TpaHcaTnaHTUYECKNE KPYU3bI

KopoTkas KpynsHas nporpamma

NOPT OATA MPUBbLITUE OTBbITUE
1 Puo-pe-XXaHewpo c6 07 i i
Bpa3svnusa Aek.
; Puo-ae-XXaHelpo Bc 08 ) S
bpasvnnusa aex. :
. ApmacaH-gyc-by3snyc nH 09 08:00 18:00
Bpasnnus AeK. ' ;
nba-rpaHam BT 10
. SR nex, 08:00 18:00
MopT Ayrnac cp 11 . .
e i 08:00 18:00
CaHToc, CaH Naono ut 12
- SRS e 08:00 18:00
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MNMopTo beny
Bpasvnus

[eHb B Mope
Mope

Puy-IT'paHav - Pny-I'paHaun-
Ay-Cyn
Bpa3svnus

MNyHTa genb 3cte
Ypyreau

MoHTeBMgeo
Ypyrsai

BysHoc-Alpec
ApreHTnHa

ByaHoc-Aiipec
ApreHTuHa

MoHTeBugeo
YpyrBai

MNyHTa genb 3cte
Ypyrsau

JeHb B Mope
Mope

MNyspto-MaapuH
ApreHTunHa

JeHb B Mope
Mope

nt 13

JeK.

c6 14

Jex.

BC 15

JeK.

nH 16

Aex.

BT 17

JeK.

cp 18

Jex.

yTt 19

AeK.

nt 20

JEeK.

c6 21

Jek.

BC 22

JeK.

nH 23

Aex.

BT 24

JeK.

09:00

08:00

09:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

18:00

16:00

18:00

18:00

19:00

20:00

17:00

18:00



MopT-CTaHAN, 5
PoMKNEHACKME OCTPOBA C'Zei 08:00 19:00
donkneHaCKmMe ocTpoBa i

o JeHb B Mope uT 26
Mope AeK.
Yuwyas

21 y i 27 08:00 17:00
ApreHTuHa AeK.

5 JeHb B Mope c6 28
Mope AeK.
MyHTa ApeHac

23 y P o) 08:00 18:00
Yunn AeK.

24 [eHb B Mope nH 30
Mope AeK.

5 JeHb B Mope BT 31
Mope AeK.
MyspTo Yakabyko

26 ysp y cp 01 07:00 16:00
Hnnn SIHB.
MyapTo-MoOHT

27 y2p uT 02 09:00 18:00
Uunn SIHB.

o JeHb B Mope nT 03
Mope AHB.
CaH-AHTOHMO

29 c6 04 07:00 18:00
Yunn SIHB.
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