https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Oceania Cruises
на лайнере
Marina

28 ночей из Рио-де-Жанейро

Круиз ID: #30 679 552

Дата начала поездки: сб 07 дек. 2019 Дата окончания поездки: сб 04 янв. 2020

Количество ночей: 28 ночей

Регион плавания: Трансатлантические круизы

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Рио-де-Жанейро Бразилия	сб 07 дек.	-	-
2	Рио-де-Жанейро Бразилия	вс 08 дек.	-	20:00
3	Армасан-дус-Бузиус Бразилия	пн 09 дек.	08:00	18:00
4	Илья-Гранди Бразилия	вт 10 дек.	08:00	18:00
5	Порт Дуглас Австралия	ср 11 дек.	08:00	18:00
6	Сантос, Сан Паоло Бразилия	чт 12 дек.	08:00	18:00

7	Порто Белу Бразилия	пт 13 дек.	09:00	18:00
8	День в море Море	сб 14 дек.	-	-
9	Риу-Гранди - Риу-Гранди- ду-Сул Бразилия	вс 15 дек.	08:00	16:00
10	Пунта дель Эсте Уругвай	пн 16 дек.	09:00	18:00
11	<mark>Монтевидео</mark> Уругвай	вт 17 дек.	08:00	18:00
12	Буэнос-Айрес Аргентина	ср 18 дек.	08:00	-
13	Буэнос-Айрес Аргентина	чт 19 дек.	-	19:00
14	<mark>Монтевидео</mark> Уругвай	пт 20 дек.	08:00	20:00
15	Пунта дель Эсте Уругвай	сб 21 дек.	08:00	17:00
16	День в море Море	вс 22 дек.	-	-
17	Пуэрто-Мадрин Аргентина	пн 23 дек.	09:00	18:00
18	День в море Море	вт 24 дек.	-	-

19	Порт-Стэнли, Фолклендские острова Фолклендские острова	ср 25 дек.	08:00	19:00
20	День в море Море	чт 26 дек.	-	-
21	<mark>Ушуая</mark> Аргентина	пт 27 дек.	08:00	17:00
22	День в море Море	сб 28 дек.	-	-
23	Пунта Аренас Чили	вс 29 дек.	08:00	18:00
24	День в море Море	пн 30 дек.	-	-
25	День в море Море	вт 31 дек.	-	-
26	Пуэрто Чакабуко Чили	ср 01 янв.	07:00	16:00
27	Пуэрто-Монт Чили	чт 02 янв.	09:00	18:00
28	День в море Море	пт 03 янв.	-	-
29	Сан-Антонио Чили	сб 04 янв.	07:00	18:00

Printed: 2024-05-02T21:03:26.546675Z[GMT]